УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ г. АРМАВИРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25
г. Армавир, ул. Ставропольская, 41, тел. 3-78-46

П Р И К А З

28.08.2017 г. № 01-04/236
О проведении краевого Дня безопасности

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 31 июля 2017 года № 3210 « О проведении краевого
Дня безопасности» и в целях повышения эффективности работы по обеспечению
безопасности обучающихся образовательных организаций, приказа управления
образования администрации муниципального образования город Армавир от 23.08.2017г.
№ 649 «О проведении краевого Дня безопасности» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 2 сентября 2017 года краевой День безопасности.
2. Классным руководителям 1-9 классов:
- в рамках краевого Дня безопасности организовать с обучающимися образовательных
организаций проведение бесед, классных часов, семинаров, лекций, «круглых столов»,
конкурсов, викторин, по вопросам электробезопасности, пожарной, террористической
безопасности, предупреждения травматизма на объектах железнодорожного
транспорта, детского дорожно-транспортного травматизма, правил поведения на
водных объектах;
- организовать и провести работу с родителями по вопросам контроля и обеспечения
безопасности детей вне учебно-воспитательного процесса, безопасного использования
сети Интернет, предупреждения травматизма, террористической, пожарной
безопасности, правилам поведения на дорогах и в местах массового скопления людей,
правилам безопасного поведения детей на объектах железнодорожного транспорта,
водных объектах, местах отдыха на природе.
3. Заместителю директора по АХР Белоотченко Н.Е. провести тренировку по

эвакуации с обучающимися и работниками школы.
4. Алтуховой И.ВА. информацию о проведенных мероприятиях разместить на

официальном сайте школы.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

директора по УВР К&додщнову О.И.
6. Приказ вступас^иГсил^ £0 дн» его подписания.

на заместителя

Директор МАОУ

С приказом озн
Н.Е.Белоотченкс
И.В.Алтухова
О.Ю. Паврозина)
Е.А.Пащенко «
З.К. Порошина
Т.А. Вербицкая

А.А. Микляев

О.И.Колодезнова
И.В. Алтухова
С.А. Подорога
В.А. Оганесян
Т.В. Синякин
А.А. Марти
Е.В.Крепак